
ZARZĄDZENIE NR 127/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej pomocy 
dydaktycznych do prowadzenia zajęć zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz środków budżetu państwa w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej pomoce dydaktyczne do 
prowadzenia zajęć dydaktycznych na łączną kwotę 15.741 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania 
przekazanych pomocy  na potrzeby realizacji projektu pn. „ Moja stara – nowa szkoła”. Po  zakończeniu 
projektu zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania ww. 
pomocy w działalności edukacyjnej szkół.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do oznakowania przekazanych 
pomocy informacją o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 
środków budżetu państwa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, o których mowa 
w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: AA06961C-047D-430B-B8FE-FAF125C02C9F. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik do Zarządzenia Nr 127/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 

Rodzaj sprzętu/pomocy dydaktycznych 
 

Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 
 

Wartość brutto 

1.  
Podwiesie do terapii SI sztuka 1 4 320,00 4 320,00 

2.  Huśtawka Konik sztuka 1 583,20 583,20 

3.  Huśtawka dętka sztuka 1 615,00 615,00 

4.  Beczka sztuka 1 734,40 734,40 

5.  
Maglownica mała sztuka 1 972,00 972,00 

6.  Zjeżdżalnia rolkowa sztuka 1 2 268,00 2 268,00 

7.  Platforma podwieszana sztuka 1 369,00 369,00 

8.  Huśtawka Helikopter sztuka 1 356,70 356,70 

9.  Hamak terapeutyczny sztuka 1 226,80 226,80 

10.  Deskorolka sztuka 1 226,80 226,80 

11.  Równoważnia typu Kołyska Duża sztuka 2 369,00 738,00 

12.  Równoważnia kładka sztuka 1 492,00 492,00 

13.  Tunel sensoryczny sztuka 1 183,60 183,60 

14.  Materac gimnastyczny 200x120x5cm sztuka 1 282,90 282,90 

15.  
Materac gimnastyczny 180x60x5 cm 

 

sztuka 1 270,60 270,60 

16.  Karabińczyk sztuka 10 6,15 61,50 

17.  Piłka rehabilitacyjna 55cm sztuka 2 73,80 147,60 

18.  Gruszka sztuka 1 282,90 282,90 

19.  Kołderka obciążeniowa 100x150cm sztuka 1 194,40 194,40 

20.  Huśtawka Grzybek sztuka 1 583,20 583,20 

Id: AA06961C-047D-430B-B8FE-FAF125C02C9F. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

21.  Huśtawka terapeutyczna I sztuka 1 626,40 626,40 

22.  Huśtawka terapeutyczna II sztuka 1 626,40 626,40 

23.  Drabinka podwieszana sztuka 1 147,60 147,60 

24.  Deska rotacyjna sztuka 1 432,00 432,00 

Razem 15.741,00 zł 

 

Dotyczy faktury nr 55/2017 z dnia 09.10.2017 r. wystawionej przez MEDEIR Przemysław 

Fila,  ul.  Lipowa 17/4, 65-028 Zielona Góra 

 

 

 

 

Id: AA06961C-047D-430B-B8FE-FAF125C02C9F. Podpisany Strona 2




